

OFERTANT
C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL
OFERTA

Catre DETS s.CIOCANA

Stimati Domni,

1.Examinind caietul de sarcini pentru elaborarea si prezentarea ofertei , subsemnatii Staver Vasile , reprezentant al ofertantului firma C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL ne oferim ,ca in conformitate cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata , sa executam

Lucrari de reparatii a tavanului la sala sportiva ,liceul Dacia ,str.P.Zadniru 16/4

pentru suma de

67725.78 lei(Saizeci si sapte mii sapte sute douazeci si cinci lei 78 bani)

la care se adauga TVA

-13345.16 lei (Treispezece mii trei sute patruzeci si cinci lei 16 bani)

Total:

-81270.94 lei (Optzeci si unu mii doua sute saptezeci lei 94 bani)

Ne angajam ca ,in cazul in care oferta noastra este stabilita cistigatoare ,sa incepem lucrarile cit mai curind posibil dupa primirea dispozitiei de incepere si sa terminam lucrarile in conformitate cu graficul de executie anexate in 1 (una) luni calendaristice.

3. Ne angajam sa mentinem aceasta oferta valabila pentru o durata de 60(saizeci) zile , si ea va ramine obligatorie pentru noi si poate fi acceptata oricind inainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pina la incheierea ,semnarea contractului ,aceasta oferta , impreuna cu comunicarea transmisa de dumneavoastra ,prin care oferta noastra este stabilita cistigatoare , vor constitui un contract angajant intre noi.

5.Am inteles si cosimtim ca , in cazul in care oferta noastra este stabilita ca fiind cistigatoare , sa constituim garantia de buna executie In conformitate cu prevederile din documentatia standard pentru elaborarea si prezentarea ofertei.

6.Intelegem ca nu sunteti obligati sa acceptati oferta cu cel scazut pret sau orice alta oferta pe care o puteti primi.

Data 24 iunie 2019 Staver Vasile in calitate de reprezentant ,autorizat sa semnez oferta pentru si in numele firmei C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL
OFERTANT,



C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL

ANEXA LA OFERTA

- 1.Valoarea maxima a lucrarilor executate de subantreprenor 0____(%
din pretul total ofertat)**
- 2.Garantia de buna executare va fi constituita sub forma de
_____in cuantum de 5 % (din pretul ofertat) si constituie
_____4063.55 lei**
- 3. Perioada de garantie pentru lucrarile executate 84 luni
calendaristice**
- 4.Perioada de mobilizare (durata de la data primiri dispozitiei de
incepere a lucrarilor pina la daa inceperii executarii 1(unu) zile
calendaristice.**
- 5.Termenul pentru emiterea dispozitiei de incepere a lucrarilor (de la
data semnarii contractului) 1 (unu) zile calendaristice.**

OFERTANT

(Semnatura autorizata)



**Lucrari de reparatii a tavanului
la sala sportiva, liceul "Dacia",
str. P. Zadnipru , 16/4**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 81 270,94 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Reparatia tavanului salii sportive				
		I.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane (30%) k=0,3	m2	288,00	2,88 2,88	829,00 828,14
2	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	60,00	48,16 30,18	2 889,30 1 810,50
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	288,00	13,35 4,97	3 845,02 1 431,36
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	288,00	67,55 54,32	19 453,54 15 642,72
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	288,00	11,77 7,10	3 389,76 2 044,80
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	288,00	2,40 1,07	691,20 306,72
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	288,00	23,66 19,52	6 815,26 5 623,20
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	288,00	2,40 1,07	691,20 306,72
9	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	288,00	15,50 10,65	4 464,40 3 067,20
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza	m2	288,00	28,31	8 154,03



1	2	3	4	5	6	7
		de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			19,52	5 623,20
		<i>Total</i>	lei			51 222,71
		Total Tavan Inklusiv salariu				51 222,71
		1.2. Transportarea materialelor				36 684,56
11	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi,	t	3,00	48,28	144,84
12	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	3,00	48,28	144,84
					167,56	502,68
					167,56	502,68
13	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 30 km	t	3,00	171,47	514,41
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 161,93
		Total Transportarea materialelor Inklusiv salariu				1 161,93
						647,52
		<i>Total</i>	lei			52 384,64
		<i>CASM</i>	22,5 %			8 399,72
		<i>Transport</i>	5 %			695,11
		<i>Total</i>				61 479,47
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			4 918,36
		<i>Total</i>				66 397,83
		<i>Beneficiu</i>	2 %			1 327,95
		<i>Total</i>				67 725,78
		Total Reparatia tavanului salii sportive Inklusiv salariu				67 725,78
						37 332,08

		Total	lei	67 725,78
		TVA	20 %	13 545,16
		Total deviz:	81 270,94	
		Inklusiv salariu	37 332,08	

Intocmit

Verificat



(Funcția, semnătură, numele, prenumele)

(Funcția, semnătură, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii a tavanului
la sala sportiva, liceul "Dacia",
str. P. Zadnipru , 16/4**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Intocmit in preiouri curente

Valoarea de deviz 81 270,94 lei

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	67,968	35,50	2 412,86
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	187,20	35,50	6 645,60
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	440,64	35,50	15 642,72
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	42,00	35,50	1 491,00
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	175,68	35,50	6 236,64
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	40,32	35,50	1 431,36
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,24	35,50	647,52
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	79,56	35,50	2 824,38
		Total manopera				37 332,08

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,40	1,20	17,28
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,12	2 400,00	288,00
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,21	2 400,00	504,00
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	86,40	8,50	734,40
5.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	115,20	20,00	2 304,00
6.	24302261010102	Grund cu quart	kg	119,52	20,05	2 396,38
7.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	43,20	1,80	77,76
8.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	316,80	4,00	1 267,20
9.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	17,28	1,96	33,87
10.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 056,32	1,55	3 187,30
11.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	141,984	9,80	1 391,44
12.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	303,8112	3,90	1 184,86
13.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	144,00	1,20	172,80
14.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	6,00	13,00	78,00
15.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	9,00	15,00	135,00
16.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 14	kg	18,00	1,00	18,00
17.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	kg	18,00	0,25	4,50
18.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	18,00	0,35	6,30
19.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,00	15,00	45,00
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,576	5,00	2,88
21.	4100126202818	Apa	m3	0,288	5,00	1,44
22.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	43,20	1,20	51,84
		Total materiale de constructii				13 902,25



Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,864	1,00	0,86
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	23,328	20,00	466,56
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,616	30,00	168,48
4.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	1,3023	395,00	514,41
Total utilaje de construcții						1 150,31

Total	lei	67 725,78
TVA	20 %	13 545,16
Total deviz:		81 270,94

Intocmit

Verificat



Obiect Lucrari de reparatii a tavanului la sala sportiva, liceul "Dacia", str. P. Zadnipru , 16/4

Investitor

Formular Nr.5
WinCmeta

Catalog de preiouri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrrii, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de msurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de msurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Reparatia tavanului salii sportive				
		I.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane (30%) k = 0,3	m2			2,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,50	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,50	1,28
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,00	1,60
		Total	lei			0,00
						829,00
2	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			48,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,50	30,18
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	35,50	5,32
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 400,00	24,85
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	2 400,00	4,80
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	0,35	8,40
	2874115841033	Plute uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,25	0,10
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,08
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	15,00	0,30
	2734113803207	Sirna neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	13,00	0,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	15,00	1,30
		Total	lei			2 225
						2 889,30
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,35
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	35,50	4,97
	24302261010102	Grund cu cuart	kg	0,4150	20,05	8,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			3 845,02
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			67,55
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	35,50	54,32
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,55	11,07
	2952160007200	Unlaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	30,00	0,58
		Total	lei			19 453,54
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.e.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			11,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	35,50	7,10
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	kg	1,1000	4,00	4,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,80	0,27
		Total	lei			3 389,76
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,06
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06



1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			691,20
	7122050013401	Zidar cat.4				23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	35,50	15,98
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	h-om	0,1000	35,50	3,55
	4100126202818	Apa	kg	1,0549	3,90	4,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0010	5,00	0,00
		Total	h-ut	0,0010	20,00	0,02
			lei			6 815,26
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor				1,07
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,0300	35,50	1,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	8,50	1,27
		Total	buc	0,0500	1,20	0,06
			lei			691,20
9	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			15,50
	7122050013401	Zidar cat.4				10,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	35,50	7,10
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	h-om	0,1000	35,50	3,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	kg	0,4930	9,80	4,83
		Total	h-ut	0,0010	20,00	0,02
			lei			4 464,40
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor				19,52
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	h-om	0,5500	35,50	19,52
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	20,00	8,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,0600	1,96	0,12
	1711317306661	Bumbac de sters	buc	0,5000	1,20	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,0500	1,20	0,06
		Total	m3	0,0020	5,00	0,01
			lei			8 154,03
		1.2. Transportarea materialelor				
11	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi.	t			48,28
	9310060019900	Muncitor necalificat				48,28
		Total	h-om	1,3600	35,50	48,28
			lei			144,84
12	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t			167,56
	9310060019900	Muncitor necalificat				167,56
		Total	h-om	4,7200	35,50	167,56
			lei			502,68
13	Ts150J	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 30 km	t			171,47
	3410540000006	Autobasculanta-5t				0,00
		Total	h-ut	0,4341	395,00	171,47
			lei			514,41



PROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, nume, prenume)

(functia, semnatura, nume, prenume)

L.S.

L.S.